59 פרוטוקול ישיבת ועדת שמרון, 3.9.1975, אד"ק.

60 שם.

61 קאסוטו, **הכותל המערבי**, עמ' 55, 83-90; שלמה אהרונוסון, 'הערות לוועדה המייעצת לרחבת הכותל', 9.2.1975, אד"ק; יוסף שנברגר אל זרח ורהפטיג, 'צוות מתכננים לאיזור הכותל', ללא תאריך (כנראה 9.8.1973), א"מ, גל-12252/5.

62 עצומה, סוף אלול תשל"ה (אוגוסט-ספטמבר 1975), אד"ק.

63 משה עקיבה דרוק, 'תכנית ספדי שלילית, מדוע?', ללא תאריך, שם.

את מעמד רחבת הכותל ממקום קדוש לאתר היסטורי, וכן: 'ספדיה אינו מרגיש שהכותל אינו יעד סופי.

64 הרב שלמה זלמן אוירבך, הרב יוסף שלום אלישיב, הרב יחזקאל אברמסקי והרב אליעזר מנחם שך אל ועדת השרים לענייני ירושלים, ועדת שמרון, שר הדתות וועדת הקונספציה, ט' במרחשוון תשל"ו (14.10.1975), שם.

65 מנחם פרידמן, חברה ודת: האורטודוקסיה הלא-ציונית בארץ-ישראל, תרע"ח-תרצ"ו / 1918-1936, יד יצחק בן-צבי, ירושלים תשל"ח, עמ' 299; שלמה זלמן זוננפלד, האיש על החומה: מסכת חייו, פעליו, מנהיגותו ודברי ימי התקופה של מרן הגאון רבי יוסף חיים זוננפלד זצ"ל, הרב הראשי של היהדות החרדית בארץ-ישראל (ט' בכסלו תר"ט-ט"ט באדר-שני תרצ"ב), כרך שלישי, ש. ז. זוננפלד, ירושלים תשל"ה, עמ' 302-332.